
2023年 2 月 ２１ 日 

お取引先様各位 

日立物流ファインネクスト株式会社 

 

 

弊社商号変更のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社の事業運営に格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。 

さて、弊社の親会社である株式会社日立物流（以下、「日立物流」）2022 年 10 月 27 日付プレスリリース

「商号の変更に関するお知らせ」にてご案内のとおり、日立物流は、2023 年 4 月 1 日付けで商号を変更する

予定です。これに伴い、弊社の商号も変更となりますので、弊社の新商号及び商号変更日以降の取引上の 

実務、諸手続きについて下記のとおりご案内いたします。 

お取引先様にはお手数をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

これを機に社員一同より一層の社業の充実とサービスの向上に努めてまいる所存です。 

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 新商号およびブランド 

 

(1) 新  商  号    新商号 （和文） ロジスティードケミカル株式会社 

新商号 （英文） LOGISTEED Chemical, Ltd. 
 

(2) 商号変更予定日    2023年 4月 1日 

 

2. 商号変更に伴う取引上の実務に関するご案内（2023年 4月 1日より） 

(1) 口座名義 

・ 新口座名義   ロジスティードケミカル（カ 

・ 取引銀行・支店・口座種別・口座番号の変更はございません。 

・ 2023年 3月 31日以前の新口座名義へのお支払いはお控え願います。 

・ 商号変更日後一定期間は旧口座名義でもお支払い頂けます。 

(2) メールアドレス 

（現） ： XXXXXX@hitachitransport.com → （新） ： XXXXXX@logisteed.com 

(3) ホームページ URL 

（日本語サイト） ： https://www.logisteed.com/chemical/ 

 

(4) 契約書等について 

締結済の各種契約書等につきましては再締結の必要はございません。本年 3 月 31 日までに現商号で  

締結させて頂きました書面等は 4月 1日以降は新商号に読み替え下さいますようお願いいたします。 

尚、再締結を希望される場合には、お手数ですが弊社各担当までご連絡下さい。 

以上 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

  日立物流ファインネクスト㈱ 

  管理本部 総務部 総務課  （担当：金田） 

   TEL 070-4248-2647  mail m-kaneda@hitachitransport.com 

    ※４月１日以降も各事業所所在地・連絡先は変更ございません 

mailto:XXXXXX@hitachitransport.com

